
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01111 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 10. listopada 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. listopada 2014. godine, 
donosi 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje dijelova javnih gradskih površina 

Nezavisnom cestarskom sindikatu 
 

1. Grad Split daje Nezavisnom cestarskom sindikatu, na privremeno korištenje 
dijelove javnih gradskih površina na Obali hrvatskog narodnog preporoda (kod 
ulaska u Dioklecijanove podrume), u Marmontovoj ulici (nasuprot robne kuće Zara i 
kod Fine) i na križanju Ulice kralja Tomislava i Bosanske ulice za postavljanje 
pultova radi prikupljanja potpisa za raspisivanje referenduma o pitanju davanja 
autocesta u koncesiju. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
vremensko razdoblje od 11. listopada 2014. godine do 27. listopada 2014. godine 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Nezavisnom cestarskom sindikatu, Širolina 4, 10000 Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Marijani Tomić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 110-03/13-01/18 
URBROJ: 2181/01-14-0006 
Split, 10. listopada 2014. godine 
 
 Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 10. listopada 
2014. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni i dopuni Zaključka o radnom vremenu i uredovnim 

danima u Gradskoj upravi Grada Splita 
 

Članak 1. 
U Zaključku o radnom vremenu i uredovnim danima u Gradskoj upravi Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/13 i 8/14) iza članka 3. dodaje se članak 3a. i glasi;  
 

„Članak 3a. 
Administrativnim tajnicima/ama u gradskim kotarevima i mjesnim odborima raspored radnog 
vremena utvrđuje se prema sljedećem rasporedu; 
ponedjeljkom, utorkom, četvrtkom i petkom uredovno radno vrijeme određuje se od 07,30 do 
12,00 i od 14,00 do 15,30 sati. 
Srijedom administrativni/e tajnici/e ureduju od 10,00 do 18,00 sati. 
Dnevni odmor tijekom svakog radnog dana određuje se u vremenu od 12,00 do 12,30 sati. 
Rad na terenu administrativnih tajnika/ca MO/GK određuje se u vremenu od 12,30 do 14,00 
sati.“ 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 

 
 

Goran Kovačević 
 
DOSTAVITI: 

1. Služba zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
2. Služba zajedničkih poslova, Zrinki Željković, ovdje 
3. Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću, 

ovdje 
4. Uredništvu „Službenog  glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00636 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 10. listopada 2014. godine 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14 i 21/14) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 10. listopada 
2014. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine – lok. broj 59, 

Lenjiju Masleši za postavljanje štanda u Splitu, Čulića dvori bb 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom hrvatskom dragovoljcu i vojnom 
invalidu Domovinskog rata Lenjiju Masleši iz Trilja, Košute 188, javnu gradsku 
površinu za postavljanje štanda u Splitu, Čulića dvori bb, lokacija broj 59. 

2. Zakupnik će postaviti 1 (jedan) štand površine 2,00 m2, namjene trgovina. 
3. Visina zakupnine iznosi 800,00 kn mjesečno po štandu, a utvrđena je Rješenjem o 

određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 
1/14 i 19/14). 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
 
 

Goran Kovačević 
 
DOSTAVITI: 

1. Lenji Masleša, Košute 188, Trilj 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Marijani Tomić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/01079 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 10. listopada 2014. godine 

 
Na temelju članka 55 Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za 
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i 
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12) i 
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi 
Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove 
odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-
01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-0004 od 7. listopada 2014. godine Zamjenik 
gradonačelnika Grada Splita dana 10. listopada 2014. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Ugostiteljsko – trgovačkom obrtu Arkada  
 

1. Grad Split daje Ugostiteljsko – trgovačkom obrtu Arkada, na privremeno korištenje 
javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici i Zvonimirovoj ulici, za postavljanje 
transparenata u svrhu najave jesenskog sajma nošnji i vjenčanica (7. – 9. studenoga 
2014. godine). 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
razdoblje od 20. listopada do 9. studenoga 2014. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 

 
 

Goran Kovačević 
DOSTAVITI:  

1. Restoran Arkada, Poljičkih knezova 13, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-02/01094 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 10. listopada 2014. godine 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 35. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Plana rasporeda kioska i naprava Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14 i 21/14) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 10. listopada 
2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine, lokacija broj 230/1,  
tvrtki Poljud d. o. o., anagrafske oznake Kaštelanska ulica u Splitu 

 
1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom, tvrtki Poljud d. o. o., OIB 

69131970963, javnu gradsku površinu radi proširenja kioska koji je uplanjen pod 
lokacijom broj 230/1, površine 9,0 m2, anagrafske oznake Kaštelanska ulica, zona 3, 
ugostiteljska namjena.  

2. Planom rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
4/12, 18/13, 51/13, 6/14 i 21/14) lokacija se uplanila pod brojem 230/1, zona 3. 

3. Visina zakupnine iznosi 120,00 kn/m2, mjesečno, zona 3, što za lokaciju broj 230/1 
iznosi 1.080,00 kn mjesečno i utvrđena je Rješenjem o određivanju visine zakupnine, 
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14 i 19/14). 

4. Zakupnik je dužan s Gradom Splitom sklopiti ugovor o zakupu javne površine za 
dodijeljenu lokaciju. 

5. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i 
redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne površine i pomorsko 
dobro. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
 
 

Goran Kovačević 
 
 
 
 



DOSTAVITI:  
1. Poljud d.o.o., Put Sirotkovića 11, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
KLASA: 026-01/14-01/73 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003  
Split, 10. listopada 2014. godine 
 
 Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine Zamjenik gradonačelnika Grada Splita, dana 10. listopada 
2014. godine, donosi  

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje vlasništva i procjene vrijednosti 

namještaja u Šižgorićevoj 3, visine tražbine i umanjenja duga vlasnika namještaja 
prema Gradu Splitu i mogućnosti uknjižbe namještaja u inventurnu listu Grada Splita 

 
I. 

Osniva se Povjerenstvo za utvrđivanje vlasništva i procjene vrijednosti namještaja u 
Šižgorićevoj 3., visine tražbine i umanjenja duga vlasnika prema Gradu i mogućnosti 
uknjižbe namještaja u inventurnu listu Grada Splita (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

II. 
U Povjerenstvo se imenuju: 
1. Snježana Vrdoljak, za predsjednicu, 
2. Tea Baldasar, za članicu, 
3. Mario Negotić, za člana, 
4. Jasna Blažeković, za članicu 

III. 
Zadaća Povjerenstva iz točke I. ovog Rješenja je da utvrdi okolnosti u svezi: 
- utvrđivanja vlasništva namještaja, 
- visine tražbine prema Gradu Splitu  
- angažmana ovlaštene osobe radi procjene tržišne vrijednosti inventara, 
- umanjenja postojećeg duga vlasnika namještaja prema Gradu Splitu  
- utvrđivanja mogućnost uknjižbe u inventurnu listu Grada Splita 

IV. 
Nakon obavljanja poslova navedenih u točki III. ovog Rješenja, Povjerenstvo je obvezno 
podnijeti izvješće Gradonačelniku o učinjenom te predložiti mogućnost rješavanja problema i 
donošenje Zaključka o istome. 

V. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

                                                                                          ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
 
 

               Goran Kovačević 
DOSTAVITI: 
1. Predsjednici Povjerenstva, Snježani Vrdoljak, ovdje, 
2. Članovima/cama Povjerenstva, svima, ovdje, 
3  Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje   


